Classification: Public

2022年 10月 3日

荷主各位

マースク AS

オーシャンマネジメント

ターミナルハンドリングチャージ改定に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社におきましては本年 11月 1日より日本を含む複数の国・港においてターミナルハンドリング

チャージの改定を予定しております。詳細につきましては弊社ウェブサイトの該当ページよりご確認くださ

い。

本件に関してご不明な点等につきましては、弊社営業部・カスタマーサービス部までお問い合わせ下さ

い。

敬具

https://www.maersk.com/news/articles/2022/09/30/ohc-dhc-tariff-revision-from-world-to-world

Classification: Public

3 October 2022

Terminal Handling Charge Tariff revision as of 1st November 2022

Dear valued customers,

We hereby announce that terminal handling charge tariffs will be increased as of 1st of

November 2022 in multiple countries and ports including Japan. For details, please find the

announcement on our global website news page.

Should you have questions or require any assistance with this information, please contact our

sales and customer service department.

https://www.maersk.com/news/articles/2022/09/30/ohc-dhc-tariff-revision-from-world-to-world